宁医大总院集团〔2015〕3号
宁夏医科大学总医院关于同心县人民医院申请加入我院医院集团的批复

同心县人民医院：
你院《关于加入宁夏医科大学总医院医疗集团的申请》收悉。现批复如下：
为了充分发挥宁夏及周边毗邻地区医疗机构现有管理、人力、技术、设备优势，优化医疗资源配置，实现区域医疗资源的共享化、医疗水平的现代化、医疗服务的人文化、医疗消费的低廉化，促进宁夏医疗卫生事业全面健康发展。在自治区卫计委的指导和关心下，我院和自治区人民医院分别成立了医院集团。此次，你院提出申请加入我院医院集团，可是，据了解你院是自治区人民医院医院集团会员单位，为了兼顾和平衡宁夏区域性医疗资源，我院医院集团理事会和监事会达成一致，要求：
一、在接收你院成为我院医院集团会员单位之前，你院必须征求自治区卫计委的意见；
二、向我院提供你院已退出自治区人民医院医院集团的证明材料，我院方可接纳你院加入宁夏医科大学总医院医院集团。
特此批复。
                    宁夏医科大学总医院医院集团
                          2015年3月30日
主题词：集团  批复  通知  印发
宁医大总院医院集团管理工作办公室      2015年3月30日印发
2